בבקשה
נטען כי קיימות ראיות לכאורה פגד המשיבה המבוטאות על הודאותיה המפורטות
בשבדות כתב האישום; על תפיסת מתשבת האישי ובו המסמכים הסודיים שנטלה מלשכת
האלוף; וכן על חוות דעת מפורטת של אגף המודיעין בצה"ל השופכת אור על מהות
המסמכים, על הסכנה הרבה שבחשיפתם ועל חזק שיש להיגרם מהחזקתם או מסירתם
בידי אנשים בלתי מוסמכים.

בעניין עילת המעצר נטען כי עומדת נגד המשיבה חזקה סטאטוטורית לפי סעיף
21א(ג1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) התשנ"ו – 1996, לפיה
קיום יסוד סביר לחשש ששחרורה של המשיבה יסכן את בטחונו של אדם, בטחון הציבור
או את ביטחון המדינה – זאת נכלח העובדה שהיא נאשמת בעבירה שדינה מאסר עולם. עוד
נטען כי עומדת נגדה גם החזקה על פי סעיף 21א(ג1)(ג) לחוק, שכן היא מואשמת בעבירת
ביטחון כהגדרתה בסעיף זה.